
1) Rada  
 

 

 

Poz. 41 
 

UCHWAŁA NR 41 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

z dnia 27 października 2021 r.  

w sprawie wytycznych w przedmiocie liczby, zakresu i formy egzaminu 

z dyscypliny archeologia  

Na podstawie § 18 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu  

Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 

na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 340 z późn. zm.), Rada 

Naukowa Dyscypliny Archeologia uchwala, co następuje:  

                                                                      § 1  

Wyznacza się następujące zasady w przedmiocie liczby, zakresu i formy 

egzaminów z dyscypliny naukowej – archeologii w postępowaniach w sprawie nadania 

stopnia doktora:  

1) Wyznacza się jeden egzamin z dyscypliny archeologia.   

2) Egzamin ma formę ustną.  

3) Zakres egzaminu nie może ograniczać się do zagadnień związanych  

z doktoratem.  

4) Egzamin powinien obejmować następujące zagadnienia:  

a) znajomość archeologii okresu chronologicznego lub obszaru kulturowego  

w zakresie określonym przez komisję egzaminacyjną;  

b) znajomość kontekstu archeologiczno-kulturowego obszaru badawczego 

doktoratu;  

c) krytyczną znajomość stanu badań obszaru badawczego doktoratu;  

d) znajomość warsztatu naukowego i zagadnień źródłoznawczych właściwych dla 

obszaru badawczego doktoratu.  

5) W trakcie egzaminu komisja egzaminacyjna powinna zadać co najmniej pięć pytań.   

                                                                       

                                                                § 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                                        Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia: T. Derda 
 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 
 


